Leitura em Plenário
Na 22a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2018

PIERRONI DIAS
0--Se• etário

JOSÉ

26 de junho d 	1

'Ófii.)1,0(,:a p"-toe,44;ca 	p99-do,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Posfal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Cecfruota

INDICAÇÃO N° 532/2018

Solicita junto aos Dep. de Obras e Trânsito a

implantação de Lombada na Rua Dom Pierino

Crispiatico, próximo a bifurcação da Rua do

Cruzeiro , assim comovia Rua Nossa .Senhora do

Carmo, Vila do Carmo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve. INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita a

implantação de Lombada na Rua Dom Pierino Crispiatico, próximo a bifurcação da

Rua do Cruzeiro , assim como na Rua Nossa Senhora do Carmo, Vila do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária pois visa

prevenir a ocorrência de acidentes, uma vez que com a colocação da lombada, os

veículos que trafegam pelás vias, necessariamente diminuirào a velocidade -ao passar

pelo local, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

PROTOCOLO N° CETSR 26/06/2018 - 15:59 3362/2018

	Page 1